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Jste zde: Úvod - Soutěže - 1.liga PAMAKO

1.liga - PAMAKO

Tabulka Rozlosování Křížová tabulka Góly, ŽK, ČK Kontumace Soupiska

Seřazeno dle počtu golů Seřazeno dle družstev a počtu golů

jméno družstvo góly ŽK ČK

Müller Patrik Primaklima FS 39 0 0

Stránský Josef FC Laguna 36 0 0

Merkl Lukáš FC Diko 25 0 0

Rosůlek Jan FC Laguna 21 1 0

Hofman Tomáš FC Čemus 20 0 0

Záruba David Primaklima FS 20 0 0

jméno družstvo góly ŽK ČK

Paukovič Matouš Bad Boys Rosice 18 0 0

Jantovský Lukáš Bad Boys Rosice 7 0 0

Kožený Aleš Bad Boys Rosice 6 0 0

Turek Jan Bad Boys Rosice 4 0 0

Janský Jan Bad Boys Rosice 3 0 0

Klimáček Aleš Bad Boys Rosice 3 0 0
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Ráliš David FC Laguna 19 0 0

Šibal Dominik FC Laguna 19 1 0

Paukovič Matouš Bad Boys Rosice 18 0 0

Formáček David FC Diko 16 0 0

Slavík Jakub FC Diko 16 0 0

Lát David TFT Edera
Pardubice

14 2 2

Hrubý Vítězslav FC Diko 13 0 0

Lipavský Tomáš FC Diko 12 0 0

Tomášek Václav FK Psinek Nešetřil 12 0 0

Novotný Jiří FC Diko 11 0 0

Rek Jakub Primaklima FS 11 0 0

Štědrý Ondřej FC Diko 11 0 0

Kmetík Pavel FC Čemus 10 0 0

Šenkýř Adam TFT Edera
Pardubice

10 0 0

Tesař Jiří TFT Edera
Pardubice

10 0 0

Merkl Ondřej FC Diko 9 1 1

Ovčačík Jan FC Diko 9 0 0

Petružálek Jan Primaklima FS 9 1 1

Řehák Marek TFT Edera
Pardubice

8 0 0

Daněk Lukáš Primaklima FS 7 0 0

Gočaltovský Filip FK Psinek Nešetřil 7 0 0

Jantovský Lukáš Bad Boys Rosice 7 0 0

Petružálek Lukáš FC Čemus 7 1 0

Pitterle Jan Primaklima FS 7 0 0

Tichý Lukáš TFT Edera
Pardubice

7 1 0

Blažek Aleš FC Čemus 6 0 0

Netuka Tomáš Bad Boys Rosice 3 0 0

Procházka Bořek Bad Boys Rosice 3 0 0

Horokh Artem Bad Boys Rosice 2 0 0

Procházka
Rostislav

Bad Boys Rosice 2 0 0

Vašíček Roman Bad Boys Rosice 2 0 0

Šedivý Vít Bad Boys Rosice 1 0 0

Veleba Petr Bad Boys Rosice 1 0 0

Hájek Ondřej Bad Boys Rosice 0 0 0

Procházka Přemek Bad Boys Rosice 0 0 0

Rambousek Adam Bad Boys Rosice 0 0 0

Šedivý Radek Bad Boys Rosice 0 0 0

Štursa Jan Bad Boys Rosice 0 0 0

Vašíček Matěj Bad Boys Rosice 0 0 0

Hofman Tomáš FC Čemus 20 0 0

Kmetík Pavel FC Čemus 10 0 0

Petružálek Lukáš FC Čemus 7 1 0

Blažek Aleš FC Čemus 6 0 0

Libánský Filip FC Čemus 5 0 0

Mareček Tomáš FC Čemus 5 0 0

Prokůpek Milan FC Čemus 5 0 0

Šindelář Radek FC Čemus 5 0 0

Kaluža Vojtěch FC Čemus 1 0 0

Růžička Milan FC Čemus 1 0 0

Sotona Dominik FC Čemus 1 0 0

Hrnčíř Jiří FC Čemus 0 2 0

Kaluža Miroslav FC Čemus 0 0 0

Svatoň Jakub FC Čemus 0 0 0

Merkl Lukáš FC Diko 25 0 0

Formáček David FC Diko 16 0 0



Kožený Aleš Bad Boys Rosice 6 0 0

Křenek Michal Primaklima FS 6 0 0

Plačko Tomáš Primaklima FS 6 0 0

Václavek Jindřich FC Laguna 6 0 0

Vávra Michael Primaklima FS 6 0 0

Felkl Petr FC Diko 5 0 0

Fotul Daniel TFT Edera
Pardubice

5 0 0

Hanč Luděk FC Laguna 5 1 0

Kopecký Hubert FK Psinek Nešetřil 5 0 0

Křižanič Jaroslav SK M-tech Dubina 5 0 0

Libánský Filip FC Čemus 5 0 0

Mareček Tomáš FC Čemus 5 0 0

Prokůpek Milan FC Čemus 5 0 0

Ráliš Martin FC Laguna 5 0 0

Semínko David TFT Edera
Pardubice

5 0 0

Šindelář Radek FC Čemus 5 0 0

Vodvárka Roman FC Diko 5 0 0

Andrle Marcel SK M-tech Dubina 4 0 0

Chvála Miloš TFT Edera
Pardubice

4 0 0

Kubát Jaroslav FC Diko 4 0 0

Kubík Filip FC Diko 4 0 0

Mach Zdeněk Primaklima FS 4 0 0

Turek Jan Bad Boys Rosice 4 0 0

Haan David TFT Edera
Pardubice

3 0 0

Janský Jan Bad Boys Rosice 3 0 0

Karvánek Jan SK M-tech Dubina 3 0 0

Klimáček Aleš Bad Boys Rosice 3 0 0

Slavík Jakub FC Diko 16 0 0

Hrubý Vítězslav FC Diko 13 0 0

Lipavský Tomáš FC Diko 12 0 0

Novotný Jiří FC Diko 11 0 0

Štědrý Ondřej FC Diko 11 0 0

Merkl Ondřej FC Diko 9 1 1

Ovčačík Jan FC Diko 9 0 0

Felkl Petr FC Diko 5 0 0

Vodvárka Roman FC Diko 5 0 0

Kubát Jaroslav FC Diko 4 0 0

Kubík Filip FC Diko 4 0 0

Kopecký Lukáš FC Diko 3 0 0

Brokl Filip FC Diko 2 0 0

Fizek René FC Diko 1 0 0

Vamberský Filip FC Diko 1 0 0

Kubát Jiří FC Diko 0 1 1

Langr Sébastien FC Diko 0 0 0

Stránský Josef FC Laguna 36 0 0

Rosůlek Jan FC Laguna 21 1 0

Ráliš David FC Laguna 19 0 0

Šibal Dominik FC Laguna 19 1 0

Václavek Jindřich FC Laguna 6 0 0

Hanč Luděk FC Laguna 5 1 0

Ráliš Martin FC Laguna 5 0 0

Unger Jaroslav FC Laguna 3 0 0

Hlavatý Martin FC Laguna 2 0 0

Horyna Radek FC Laguna 2 0 0

Tulach Martin FC Laguna 2 0 0

Samčenko Michal FC Laguna 1 0 0

Hanč Matyáš FC Laguna 0 0 0



Kodym Tomáš SK M-tech Dubina 3 0 0

Kopecký Lukáš FC Diko 3 0 0

Netuka Tomáš Bad Boys Rosice 3 0 0

Perný Tomáš Primaklima FS 3 0 0

Procházka Bořek Bad Boys Rosice 3 0 0

Spěvák Antonín FK Psinek Nešetřil 3 0 0

Unger Jaroslav FC Laguna 3 0 0

Vavrouš David FK Psinek Nešetřil 3 0 0

Brokl Filip FC Diko 2 0 0

Bydžovský Josef FK Psinek Nešetřil 2 0 0

Češka Marek FK Psinek Nešetřil 2 0 0

Hlavatý Martin FC Laguna 2 0 0

Holéci Ondřej SK M-tech Dubina 2 0 0

Horokh Artem Bad Boys Rosice 2 0 0

Horyna Radek FC Laguna 2 0 0

Hruška Martin TFT Edera
Pardubice

2 0 0

Málek Jan TFT Edera
Pardubice

2 0 0

Pitra Michal SK M-tech Dubina 2 1 0

Procházka
Rostislav

Bad Boys Rosice 2 0 0

Stanek Michal TFT Edera
Pardubice

2 0 0

Tulach Martin FC Laguna 2 0 0

Vašíček Roman Bad Boys Rosice 2 0 0

Zelenka Lukáš SK M-tech Dubina 2 0 0

Fizek René FC Diko 1 0 0

Jarkovský Max TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Kaluža Vojtěch FC Čemus 1 0 0

Hanč Lukáš FC Laguna 0 0 0

Klement David FC Laguna 0 0 0

Kubát Ondřej FC Laguna 0 1 0

Machala Adam FC Laguna 0 0 0

Mičjan Vlastimil FC Laguna 0 1 0

Münzberger Petr FC Laguna 0 0 0

Netušil Marek FC Laguna 0 0 0

Šmeral Petr FC Laguna 0 0 0

Vágner Jakub FC Laguna 0 0 0

Tomášek Václav FK Psinek Nešetřil 12 0 0

Gočaltovský Filip FK Psinek Nešetřil 7 0 0

Kopecký Hubert FK Psinek Nešetřil 5 0 0

Spěvák Antonín FK Psinek Nešetřil 3 0 0

Vavrouš David FK Psinek Nešetřil 3 0 0

Bydžovský Josef FK Psinek Nešetřil 2 0 0

Češka Marek FK Psinek Nešetřil 2 0 0

Kubánek Filip FK Psinek Nešetřil 1 1 0

Richter Tomáš FK Psinek Nešetřil 1 1 0

Fišar Petr FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Jiroutek Tomáš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Kučera Aleš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Piják Lukáš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Spěvák Matouš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Müller Patrik Primaklima FS 39 0 0

Záruba David Primaklima FS 20 0 0

Rek Jakub Primaklima FS 11 0 0

Petružálek Jan Primaklima FS 9 1 1

Daněk Lukáš Primaklima FS 7 0 0

Pitterle Jan Primaklima FS 7 0 0

Křenek Michal Primaklima FS 6 0 0



Kejmar Václav TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Kubánek Filip FK Psinek Nešetřil 1 1 0

Moláček František Primaklima FS 1 0 0

Mucha Petr SK M-tech Dubina 1 1 0

Richter Tomáš FK Psinek Nešetřil 1 1 0

Růžička Milan FC Čemus 1 0 0

Samčenko Michal FC Laguna 1 0 0

Šedivý Vít Bad Boys Rosice 1 0 0

Sotona Dominik FC Čemus 1 0 0

Tesař Martin TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Vamberský Filip FC Diko 1 0 0

Veleba Petr Bad Boys Rosice 1 0 0

Zbudil Aleš TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Fišar Petr FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Formánek Přemysl SK M-tech Dubina 0 0 0

Gärtner Vojtěch TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Hájek Ondřej Bad Boys Rosice 0 0 0

Hajník Ondřej TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Hanč Matyáš FC Laguna 0 0 0

Hanč Lukáš FC Laguna 0 0 0

Hrnčíř Jiří FC Čemus 0 2 0

Janík Pavel Primaklima FS 0 0 0

Jedlička Tomáš TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Jiroutek Tomáš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Kaluža Miroslav FC Čemus 0 0 0

Plačko Tomáš Primaklima FS 6 0 0

Vávra Michael Primaklima FS 6 0 0

Mach Zdeněk Primaklima FS 4 0 0

Perný Tomáš Primaklima FS 3 0 0

Moláček František Primaklima FS 1 0 0

Janík Pavel Primaklima FS 0 0 0

Křižanič Jaroslav SK M-tech Dubina 5 0 0

Andrle Marcel SK M-tech Dubina 4 0 0

Karvánek Jan SK M-tech Dubina 3 0 0

Kodym Tomáš SK M-tech Dubina 3 0 0

Holéci Ondřej SK M-tech Dubina 2 0 0

Pitra Michal SK M-tech Dubina 2 1 0

Zelenka Lukáš SK M-tech Dubina 2 0 0

Mucha Petr SK M-tech Dubina 1 1 0

Formánek Přemysl SK M-tech Dubina 0 0 0

Lát David TFT Edera
Pardubice

14 2 2

Šenkýř Adam TFT Edera
Pardubice

10 0 0

Tesař Jiří TFT Edera
Pardubice

10 0 0

Řehák Marek TFT Edera
Pardubice

8 0 0

Tichý Lukáš TFT Edera
Pardubice

7 1 0

Fotul Daniel TFT Edera
Pardubice

5 0 0

Semínko David TFT Edera
Pardubice

5 0 0

Chvála Miloš TFT Edera
Pardubice

4 0 0



Klement David FC Laguna 0 0 0

Klír Jonáš TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Kouba Matěj TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Krátký Lukáš TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Kubát Jiří FC Diko 0 1 1

Kubát Ondřej FC Laguna 0 1 0

Kučera Aleš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Langr Sébastien FC Diko 0 0 0

Machala Adam FC Laguna 0 0 0

Mareš Daniel TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Mičjan Vlastimil FC Laguna 0 1 0

Münzberger Petr FC Laguna 0 0 0

Netušil Marek FC Laguna 0 0 0

Piják Lukáš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Procházka Přemek Bad Boys Rosice 0 0 0

Pšenička Jiří TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Rambousek Adam Bad Boys Rosice 0 0 0

Rožek Emanuel TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Šedivý Radek Bad Boys Rosice 0 0 0

Šmeral Petr FC Laguna 0 0 0

Spěvák Matouš FK Psinek Nešetřil 0 0 0

Štursa Jan Bad Boys Rosice 0 0 0

Svatoň Jakub FC Čemus 0 0 0

Vágner Jakub FC Laguna 0 0 0

Vašíček Matěj Bad Boys Rosice 0 0 0

Haan David TFT Edera
Pardubice

3 0 0

Hruška Martin TFT Edera
Pardubice

2 0 0

Málek Jan TFT Edera
Pardubice

2 0 0

Stanek Michal TFT Edera
Pardubice

2 0 0

Jarkovský Max TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Kejmar Václav TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Tesař Martin TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Zbudil Aleš TFT Edera
Pardubice

1 0 0

Gärtner Vojtěch TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Hajník Ondřej TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Jedlička Tomáš TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Klír Jonáš TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Kouba Matěj TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Krátký Lukáš TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Mareš Daniel TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Pšenička Jiří TFT Edera
Pardubice

0 0 0

Rožek Emanuel TFT Edera
Pardubice

0 0 0



Veverka Petr TFT Edera
Pardubice

0 0 0 Veverka Petr TFT Edera
Pardubice

0 0 0


